令和５年１１月３０日

報道機関各位

長岡市商工部産業立地・人材課長

      長岡北スマート流通産業団地竣工第１０号！

    大友ロジスティクスサービス㈱の新潟営業所が移転・竣工

このたび、長岡北スマート流通産業団地第２期エリアに大友ロジスティクスサー

ビス㈱の新たな新潟営業所が完成しました。

大友ロジスティクスサービス㈱は、東京都江東区に本社のある運送業者で、製造

業の部品調達物流を全国ネットで行っています。受注増への対応や、より働きやす

い環境づくりのために、長岡北スマート流通産業団地に新たな事業所を建設し、現

在の新潟営業所（長岡市原町）から移転しました。新社屋の完成により、配送網の

さらなる強化が期待されます。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださるよ

うお願いします。

※取材を希望する場合は、下記の担当者に連絡してください。

 連絡先：大友ロジスティクスサービス㈱ 新潟営業所

地区統括部長 村田 秀典  TEL:0258-24-2794

長岡市

大友ロジスティクスサービス㈱ 新・新潟営業所竣工

１ 竣 工 日 １１月３０日（木）

※竣工式及び報道機関向けの見学会などは行いません。

※新・新潟営業所は１２月１８日に操業開始（予定）

２ 住  所 長岡市福道町 2895-1（裏面の位置図参照）

３ 施設概要 延床面積：3,919.74 ㎡（１階 2,872.24 ㎡、２階 1,047.50 ㎡）

   敷地面積：5,000.35 ㎡

  従業員数：33 人

４ 大友ロジスティクスサービス㈱の概要

（１）現本社所在地 東京都江東区牡丹 1丁目 14 番 1 号

（２）代表者    代表取締役 松村 豊人

（３）創業時期   昭和 38 年 7 月

（４）資本金    1 億円

（５）社員数    1,971 人（令和５年 11 月現在）
（６）事業内容   貨物自動車運送事業

裏面に続く

【位置図】

【大友ロジスティクスサービス㈱ コメント】

問い合わせ：産業立地・人材課 野口 電話０２５８－３９－２２９８

弊社は自動車、建設機械、産業機械など

製造業の部品調達物流を全国ネットで

行う会社です。複数のお客様の荷物を

混載する独自の混載中継物流により高

い輸送効率を実現し、より良いコスト

パフォーマンスを提供いたします。こ

のたびの用地取得により長岡市をはじ

め新潟県内にある多数のサプライヤー

様の物流に対応できるようになり感謝

しております。